
Id: HVTEDKGUWBFNDJGUKBLBQAUOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/330/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Więcbork nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa  Agencji Nieruchomości Rolnych oddział terenowy 

w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013r.  poz.  594  z późn.  zm.1) )  oraz  art.  24  ust.  5 pkt  1 lit.  c  ustawy  z 19  października  1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012r. poz. 1187 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża  zgodę  na  nieodpłatnie  przejęcie  przez  Gminę  Więcbork  nieruchomości  stanowiącej 

własność Skarbu Państwa  Agencji Nieruchomości Rolnych oddział terenowy w Bydgoszczy oznaczonej 
numerem geodezyjnym 3/6 obręb Górowatki o powierzchni 0.3508 ha. 

§ 2. Nieruchomość  o której  mowa  w §  1 służy  zaspokajaniu  potrzeb  wspólnoty  Gminy  Więcbork 
określonej  w art.  7 ust.  1 pkt.  10  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  w zakresie 
kultury  fizycznej  i turystyki,  w tym  terenów  rekreacyjnych  i urządzeń  sportowych.  Na  przedmiotowej 
nieruchomości zlokalizowany zostanie plac zabaw dla dzieci oraz boisko sportowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: HVTEDKGUWBFNDJGUKBLBQAUOK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt  lit.  c ustawy z 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 2007r. Nr 231 poz. 1700 z późn. zm.) nieruchomości wchodzące w skład 
Zasobu  Agencja  może,  w drodze  umowy,  nieodpłatnie  przekazać  na  własność  jednostce  samorządu 
terytorialnego    na  cele  związane  z inwestycjami  infrastrukturalnymi  służącymi  wykonywaniu  zadań 
własnych.  Na  przedmiotowej  nieruchomości  urządzone  zostanie  miejsce  rekreacji:  zlokalizowany 
zostanie plac zabaw dla dzieci oraz boisko sportowe. Nieruchomość ta jest niezbędna do realizacji zadań 
własnych  gminy.  Gmina  Więcbork  na  terenie  sołectwa  Górowatki  nie  posiada  innych  nieruchomości 
o tak  dogodnej  lokalizacji  oraz  powierzchni.  Niezbędny  do  uzyskania  środków  zewnętrznych  na 
realizację przedmiotowego zadania jest tytuł dysponowania nieruchomością. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 155. 


